
 U12  Osek město – Most – Louny – Rakovník Výlukový jízdní řád - platí od 3.7. do 30.9.2020 126/135 

km BUS-41 6741 6743 6701 6701 6745 6731 6703 6751 6705 6753 6707 6733 6709 6735 6711 6713 6715 6737 6717 6755 6757 6719 6759
0 Osek město W 4:28 W 5:29 W 6:29 W 7:29 W 10:29 W 12:29 W 14:29 W 15:29 W 16:29 W 18:29 W 20:29 (% 22:29
4 ×  Lom u Mostu zastávka n 4:34 n 5:35 n 6:35 n 7:35 n 10:35 n 12:35 n 14:35 n 15:35 n 16:35 n 18:35 n 20:35 n 22:35
5 Louka u Litvínova o n 4:36 n 5:37 n 6:37 n 7:37 n 10:37 n 12:37 n 14:37 n 15:37 n 16:37 n 18:37 n 20:37 n 22:37

Louka u Litvínova n 4:36 n 5:37 n 6:37 n 7:37 n 10:37 n 12:37 n 14:37 n 15:37 n 16:37 n 18:37 n 20:37 n 22:37
6 ×  Litvínov město n 4:38 n 5:39 n 6:39 n 7:39 n 10:39 n 12:39 n 14:39 n 15:39 n 16:39 n 18:39 n 20:39 n 22:39
10 ×  Most-Minerva n 4:43 n 5:44 n 6:44 n 7:44 n 10:44 n 12:44 n 14:44 n 15:44 n 16:44 n 18:44 n 20:44 n 22:44
13 ×  Most Kopisty n 4:47 n 5:48 n 6:48 n 7:48 n 10:48 n 12:48 n 14:48 n 15:48 n 16:48 n 18:48 n 20:48 n 22:48
20 Most o n 4:54 W 5:55 W 6:55 W 7:55 W 10:55 W 12:55 W 14:55 W 15:55 W 16:55 W 18:55 W 20:55 (% 22:55

Most $( 5:02 n 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:21 23:21
23 Obrnice o n 5:06 n 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:25 23:25

Obrnice n 5:06 n 5:06 6:06 7:06 8:08 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:25 23:25
30 Bečov u Mostu n 5:14 n 5:14 6:14 7:14 8:15 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:33 23:33
36 Břvany n 5:20 n 5:20 6:20 7:20 8:22 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:39 23:39
42 Lenešice n 5:27 n 5:27 6:27 7:27 8:28 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:45 23:45
44 ×  Dobroměřice n 5:30 n 5:30 6:30 7:30 8:31 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:48 23:48
45 Louny o n 5:33 n 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:51 23:51

Louny W 3:50 W 4:48 n 5:37 n 5:37 W 5:59 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:38 22:54 23:59
46 ×  Louny střed n 3:52 n 4:50 n 5:39 n 5:39 n 6:01 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:40 22:56 0:01
47 ×  Louny město o n 3:54 n 4:52 n 5:41 W 5:41 n 6:03 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:42 22:58 0:03

×  Louny město n 3:54 n 4:52 n 5:41 n 6:03 W 6:41 7:41 9:41 11:41 W 12:41 13:41 W 14:41 15:41 W 16:41 17:41 W 18:41 19:41 22:58
51 ×  Jimlín n 4:00 n 5:08 n 5:47 n 6:18 n 6:47 7:47 9:47 11:47 n 12:47 13:47 n 14:47 15:47 n 16:47 17:47 n 18:47 19:47 23:04
53 ×  Opočno u Loun n 4:03 n 5:10 n 5:50 n 6:21 n 6:50 7:50 9:50 11:50 n 12:50 13:50 n 14:50 15:50 n 16:50 17:50 n 18:50 19:50 23:07
54 ×  Touchovice n 4:05 n 5:12 n 5:52 n 6:23 n 6:52 7:52 9:52 11:52 n 12:52 13:52 n 14:52 15:52 n 16:52 17:52 n 18:52 19:52 23:09
56 Hřivice o n 4:07 n 5:14 n 5:54 n 6:25 n 6:54 7:54 9:54 11:54 W 12:54 13:54 n 14:54 15:54 n 16:54 17:54 W 18:54 19:54 23:11

Hřivice n 4:08 n 5:15 n 6:01 n 6:25 n 7:20 7:55 9:55 11:55 13:55 n 14:59 15:55 n 16:55 17:59 19:55 23:11
58 ×  Konětopy n 4:11 n 5:18 n 6:04 n 6:28 n 7:23 7:58 9:58 11:58 13:58 n 15:02 15:58 n 16:58 18:02 19:58 23:14
61 ×  Solopysky n 4:15 n 5:22 n 6:08 n 6:32 n 7:27 8:02 10:02 12:02 14:02 n 15:06 16:02 n 17:02 18:06 20:02 23:18
66 Domoušice o n 4:21 n 5:28 n 6:14 n 6:37 W 7:34 8:08 10:08 12:08 14:08 W 15:13 16:08 n 17:08 18:13 20:08 23:25

Domoušice, nádraží e W 4:05 n 4:22 n 5:29 n 6:15 n 6:38 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 n 17:09 18:14 20:09 23:26
70 Mutějovice, nádraží e n 4:13 n 4:30 n 5:37 n 6:23 n 6:46 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 n 17:17 18:22 20:17 23:34

×  Kounov, škola e n 4:19 n 4:36 n 5:43 n 6:29 n 6:52 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 n 17:23 18:28 20:23 23:40
73 ×  Kounov, rozc. e n 4:20 n 4:37 n 5:44 n 6:30 n 6:53 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 n 17:24 18:29 20:24 23:41

×  JANOV e n 4:24 n 4:41 n 5:48 n 6:34 n 6:57 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 n 17:28 18:33 20:28 23:45
77 x Svojetín, křižovatka e n 4:32 n 4:49 n 5:56 n 6:42 n 7:05 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 n 17:36 18:41 20:36 23:53
81 ×  Svojetín, Veclov, rozc. e n 4:37 n 4:54 n 6:01 n 6:47 n 7:10 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 n 17:41 18:46 20:41 23:58
84 x Chrášťany, Obecní úřad e n 4:46 n 5:03 n 6:10 n 6:56 n 7:19 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 n 17:50 18:55 20:50 0:07

×  RAKOVNÍK ČS LEGIÍ e n 4:58 n 5:15 n 6:22 n 7:08 n 7:31 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 n 18:02 19:07 21:02 0:19
93 Rakovník, nádraží e o W 5:01 W 5:18 W 6:25 $( 7:11 W 7:34 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 W 18:05 19:10 21:05 0:22

 U12  Rakovník – Louny – Most – Osek město Výlukový jízdní řád - platí od 3.7. do 30.9.2020 126/135 

km 6750 6700 6702 6752 6704 6730 6754 6706 6756 6708 6732 6710 6712 6714 6734 6716 6736 6718 6758 6720 6740
0 Rakovník, nádraží e W 3:37 4:48 W 5:55 $( 6:40 8:40 10:40 12:40 W 13:45 14:40 16:40 18:40 20:50 W 22:28

×  RAKOVNÍK ČS LEGIÍ e n 3:40 4:51 n 5:58 n 6:43 8:43 10:43 12:43 n 13:48 14:43 16:43 18:43 20:53 n 22:31
9 x Chrášťany, Obecní úřad e n 3:52 5:03 n 6:10 n 6:55 8:55 10:55 12:55 n 14:00 14:55 16:55 18:55 21:05 n 22:43
12 ×  Svojetín, Veclov, rozc. e n 4:01 5:12 n 6:19 n 7:04 9:04 11:04 13:04 n 14:09 15:04 17:04 19:04 21:14 n 22:52

×  Svojetín, křižovatka e n 4:06 5:17 n 6:24 n 7:09 9:09 11:09 13:09 n 14:14 15:09 17:09 19:09 21:19 n 22:57
×  JANOV e n 4:14 5:25 n 6:32 n 7:17 9:17 11:17 13:17 n 14:22 15:17 17:17 19:17 21:27 n 23:05

20 ×  Kounov, rozc. e n 4:18 5:29 n 6:36 n 7:21 9:21 11:21 13:21 n 14:26 15:21 17:21 19:21 21:31 n 23:09
×  Kounov, škola e n 4:19 5:30 n 6:37 n 7:22 9:22 11:22 13:22 n 14:27 15:22 17:22 19:22 21:32 n 23:10

23 Mutějovice, nádraží e n 4:25 5:36 n 6:43 n 7:28 9:28 11:28 13:28 n 14:33 15:28 17:28 19:28 21:38 n 23:16
27 Domoušice, nádraží e o n 4:33 5:44 n 6:51 $( 7:36 9:36 11:36 13:36 n 14:41 15:36 17:36 19:36 21:46 n 23:24

Domoušice n 4:35 5:46 n 6:53 7:38 9:38 11:38 13:38 n 14:43 15:38 W 16:39 17:43 19:38 21:49 n 23:26
32 ×  Solopysky n 4:42 5:52 n 6:58 7:45 9:45 11:45 13:45 n 14:49 15:45 n 16:45 17:49 19:45 21:56 n 23:33
35 ×  Konětopy n 4:46 5:56 n 7:01 7:49 9:49 11:49 13:49 n 14:53 15:49 n 16:49 17:53 19:49 22:00 n 23:37
37 Hřivice o n 4:49 5:59 n 7:04 7:52 9:52 11:52 13:52 n 14:56 15:52 n 16:52 17:56 19:52 22:03 n 23:40

Hřivice n 4:49 6:00 n 7:08 7:59 9:59 11:59 W 12:59 13:59 n 14:59 15:59 n 16:58 17:59 W 18:59 19:59 22:04 n 23:40
39 ×  Touchovice n 4:52 6:02 n 7:11 8:01 10:01 12:01 n 13:01 14:01 n 15:01 16:01 n 17:01 18:01 n 19:01 20:01 22:06 n 23:43
40 ×  Opočno u Loun n 4:54 6:04 n 7:13 8:03 10:03 12:03 n 13:03 14:03 n 15:03 16:03 n 17:03 18:03 n 19:03 20:03 22:08 n 23:45
42 ×  Jimlín n 4:56 6:07 n 7:15 8:06 10:06 12:06 n 13:06 14:06 n 15:06 16:06 n 17:05 18:06 n 19:06 20:06 22:11 n 23:47
46 ×  Louny město o W 5:03 6:13 n 7:22 8:12 10:12 12:12 W 13:12 14:12 W 15:12 16:12 W 17:12 18:12 W 19:12 20:12 22:17 n 23:54

×  Louny město 4:13 5:03 6:13 $( 7:14 n 7:22 8:12 9:13 10:12 11:13 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:13 22:17 n 23:54
47 ×  Louny střed 4:14 5:05 6:15 n 7:15 n 7:24 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:19 n 23:55
48 Louny o 4:17 5:08 6:18 n 7:18 n 7:27 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:22 W 23:58

Louny 4:21 5:20 6:21 n 7:21 n 7:40 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:27
49 ×  Dobroměřice 4:24 5:24 6:24 n 7:24 n 7:44 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:30
51 Lenešice 4:27 5:27 6:27 n 7:27 n 7:47 8:28 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:33
57 Břvany 4:33 5:33 6:33 n 7:33 n 7:53 8:34 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:40
63 Bečov u Mostu 4:39 5:39 6:39 n 7:39 n 7:59 8:41 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:46
70 Obrnice o 4:46 5:46 6:46 n 7:46 n 8:06 8:48 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:53

Obrnice 4:46 5:46 6:46 n 7:47 n 8:07 8:48 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:53
73 Most o 4:51 5:51 6:51 $( 7:52 W 8:12 8:53 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:58

Most W 4:56 W 5:57 W 6:57 W 9:57 W 11:57 W 13:57 W 14:57 W 15:57 W 16:57 W 18:57 W 21:57
80 ×  Most Kopisty n 5:02 n 6:03 n 7:03 n 10:03 n 12:03 n 14:03 n 15:03 n 16:03 n 17:03 n 19:03 n 22:03
83 ×  Most-Minerva n 5:05 n 6:06 n 7:06 n 10:06 n 12:06 n 14:06 n 15:06 n 16:06 n 17:06 n 19:06 n 22:06
87 ×  Litvínov město n 5:10 n 6:11 n 7:11 n 10:11 n 12:11 n 14:11 n 15:11 n 16:11 n 17:11 n 19:11 n 22:11
88 Louka u Litvínova o n 5:12 n 6:13 n 7:13 n 10:13 n 12:13 n 14:13 n 15:13 n 16:13 n 17:13 n 19:13 n 22:13

Louka u Litvínova n 5:12 n 6:13 n 7:13 n 10:13 n 12:13 n 14:13 n 15:13 n 16:13 n 17:13 n 19:13 n 22:13
89 ×  Lom u Mostu zastávka n 5:15 n 6:16 n 7:16 n 10:16 n 12:16 n 14:16 n 15:16 n 16:16 n 17:16 n 19:16 n 22:16
93 Osek město o W 5:21 W 6:22 W 7:22 W 10:22 W 12:22 W 14:22 W 15:22 W 16:22 W 17:22 W 19:22 W 22:22

W jede v pracovní dny $(   jede v sobotu, neděli a svátky (%   jede v pátek ×   zastávka na znamení nebo požádání o   příjezd e náhradní autobusová doprava

NEPŘETRŽITÁ VÝLUKA ZAČÍNÁ 3.7.2020 v 10:00 a končí 30.9.2020 ve 18:00 Přeprava jízdních kol v úseku náhradní autobusové dopravy Rakovník - Domoušice je možná POUZE po předběžné domluvě

Dne 3.7. pojedou vlaky  6741, 6743, 6745, 6703, 6700, 6702, 6704 a 6706 podle běžného jízdního řádu. telefonicky: 606 094 217 nebo emailem: informace@laenderbahn.com   nejpozději 24h před požadovanou přepravou.

Dne 30.9. pojedou vlaky 6715, 6717, 6719, 6718, 6720 a 6740 podle běžného jízdního řádu. V objednávce je nutné uvést konkrétní spoj náhradní autobusové dopravy!


